備考 用紙の大きさは日本産業規格Ａ列４番とする。

様式第４号（第８条関係）

年 月 日

廿日市市長 様

団体名

代表者氏名

所在地

電話番号

廿日市市後援等名義使用に係る内容変更等申請書

年 月 日付けで後援等名義の使用承認を受けた事業について、下記のとおり内容を変更

等したいので申請します。

記

□事業を中止します。

□次のとおり、事業の内容を変更します。

※□欄は、該当箇所にレ印をして下さい。

変更事項 変 更 前 変 更 後

実施日時 年 月 日（ ）

午前・午後 時 分から

年 月 日（ ）

午前・午後 時 分まで

年 月 日（ ）

午前・午後 時 分から

年 月 日（ ）

午前・午後 時 分まで

実施会場

その他